
SKOTTLAND 
 & MILITARY TATTOO 

Skottland är ett vackert och fascinerande 

land med djupa sjöar, slott, fästningar och 

medeltida städer med en spännande histo-

ria som sträcker sig ända fram till dagens 

frihetsälskande Skottland. Allt vad vi för-

knippar med Skottland får vi uppleva!       

Vi spanar efter sjöodjuret Ness, besöker 

det fantastiska slottet Dunrobin, provar 

nationaldrycken whisky, upplever Military 

Tatto i Edinburgh samt mycket mer på 

denna fullmatade resa där alla utflykter 

och entréer ingår. 
 

Dag 1 Arlanda – Oban 

Vi flyger på morgonen från Arlanda och 

landar i Edinburgh 12:20 lokal tid. Här väntar 

vår buss och chaufför som lugnt och tryggt 

ska styra oss under sex dagar från östra till 

västra sidan av Skottland, från söder till 

norr, över högländerna till förtjusande stä-

der och tillbaka till flygplatsen igen. Vi fär-

das utmed den ombesjungna Loch Lomond, 

Skottlands största sjö, och kommer på kväl-

len fram till kuststaden Oban, porten till 

öarna vilket syftar på ögruppen Inre Hebri-

derna. Vi checkar in på vårt centralt be-

lägna hotell som väntar med sköna sängar 

och en god måltid. Ca 24 mil 
 

Dag 2 Oban - Inverness 

I dag väntar en av Skottlands mest roman-

tiska trakter, med sägner, idylliska borgrui-

ner, vackra sjöar och beryktade odjur.        

Vi följer Loch Linnhes strand till Fort Wil-

liam, som ligger i skuggan av Skottlands 

högsta berg – Ben Nevis. Vi fortsätter ge-

nom Great Glen och längs med Kaledoniska 

kanalen, som förbinder Atlanten med Nord-

sjön, till sjön Loch Ness, världsberömd ge-

nom odjuret ”Nessie”. 300 personer runt 

om i världen samlades under sommaren 

2023 för det mest omfattande digitala försö-

ket på 50 år att åter hitta Nessie, trots att 

hon tveklöst har historiens sämsta närvaro. 

Vi fortsätter till Högländernas trivsamma 

huvudstad Inverness för middag och över-

nattning. Ca 18 mil 
 

Dag 3 Dunrobin Castle och Glenmorangie 

Distillery Efter frukost korsar vi Beauly Firth 

och kommer fram till ett av Skottlands mest 

pampiga slott. Dunrobin Castle är det nord-

ligaste av Skottlands slott och det största i 

norra höglandet med 189 rum. Det är också 

ett av Storbritanniens äldsta kontinuerligt 

bebodda hus med anor från tidigt 1300-tal, 

hem till Earls och senare Hertigarna av Sut-

herland. Vi promenerar runt i ett tjugotal av 

rummen, allt från barnkammaren till det 

imponerande terummet där vi också kan 

äta en lätt lunch. Vi fortsätter ner till den 

underbara trädgården med sina fontäner 

och symmetriska planteringar där vi kan 

bevittna en demonstration av rovfåglar 

såsom pilgrimsfalk, grävfalk samt Harrishö-

kar som flyger på slottets gräsmatta.  
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RESFAKTA 

Avresa:  16 augusti, 6 dagar 

 Pris: 22 990 kr 

I priset ingår:   

- Busstransfer Arlanda t/r 

- Flyg Arlanda-Edinburgh t/r inkl. skatter  

- Turistbuss under hela resan 

- Del i dubbelrum 

- Fem frukostar  

- Tre middagar 

- Alla utflykter och entréer enligt program  

- Biljetter till Military Tattoo 

- Reseledare 

 

Tillval : Enkelrum 6 615 kr 

Logi: 

Royal Hotel, Oban 
Penta Hotel, Inverness 
Ibis Edinburgh Centre South Bridge 
 
Valuta: GBP Brittiska Pund 
 
Pass: Obligatoriskt. Internationellt ID-kort 
gäller Ej i Storbriannien 
 
Flygtider:  Norweigan T/R 
Arlanda 09:10—Oslo—Edinburgh 12:20 
Edinburgh 11:10—Oslo—Arlanda 16:00  
Tidsskillnaden är –1 timme 

 

Telefon 018-10 25 00  

www.hogbergsbuss.se 



Vi fortsätter till Dornoch Firth där William 

Matheson 1843 fick idén till en ny single 

malt whisky. Glenmorangie whisky destill-

eras i Skottlands högsta destilleringsap-

parater samt mognar på de finaste av  

ekfat. Efter rundvandringen är det dags att 

för ett smakprov samt tillfälle att köpa 

med en flaska hem av detta smäckra des-

tillat. I kväll kan vi på egen hand botani-

sera bland stadens restauranger eller 

varför inte en traditionell pubmiddag.  

Ca 18 mil 
 

Dag 4 Inverness - Edinburgh  

Vi startar morgonen med en rejäl skotsk 

frukost. Dagens första besök är Culloden 

Moor. Här avgjordes striden mellan eng-

elsmän och skottar i ett blodigt slag 1746. 

Vi får se en 360 gr film om slaget samt tid 

för en promenad ute på slagfältet. Vi forts-

ätter till orten Tomintoul som är det högst 

belägna samhället i Skottland med en be-

byggelse bestående nästan uteslutande 

av envåningshus i sten. Färden fortsätter 

på höglandets högt slingrande ljung-

klädda vägar, som när snön kommer är 

den första av alla skotska vägar att bli 

oframkomlig. Landskapet är oerhört vack-

ert och stämningsfullt med höga berg och 

djupa dalar och vi förundras över vyerna. 

Vi passerar Balmoral Castle, den engelska 

kungafamiljens sommarhus. I mitten av 

1800-talet köpte prins Albert slottet i pre-

sent till Viktoria och var Drottning Elisa-

beths älskade sommarresidens. Via hög-

landsbyn Braemar, känd för sina mycket 

populära "Highland Games" och över den 

pampiga hängbron Forth Road Bridge 

kommer vi fram till huvudstaden Edin-

burgh och vårt hotell för middag och  

övernattning. Ca 30 mil  
 

Dag 5 Edinburgh och Tattoo 

Vi börjar dagen med en 3 timmar lång 

stadsrundtur i denna eleganta stad, full av 

vackra byggnader och spännande histo-

ria. Vi far också över ravinen till den nya 

staden som byggdes under 1700-talet. 

Eftermiddagen fri för egna strövtåg. Vi 

äter middag på egen hand innan det är 

dags att tillsammans med vår reseledare 

promenera upp till slottet för kvällens 

höjdpunkt - Military Tattoo, ett fantastiskt 

skådespel med färgstarka parader. Med 

slottet som bakgrund, tjusigt ljusspel, mu-

siker från flera olika länder, säckpipor, 

vackra dräkter och uniformer blir det här 

en upplevelse att minnas. 
 

Dag 6 Edinburgh – Arlanda 

Efter en stabil frukost är det dags att ta sig 

ut till flygplatsen och vårt flyg som avgår  

kl. 11:10. Vid ankomst väntar vår anslut-

ningsbuss som efter en händelserik resa 

ska ta oss tillbaka till våra respektive     

hemorter.  
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